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   °C
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Yıldız Kızlar

Balıkesir

8 Ocak 2020 11:00



2 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 114 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL-EYÜPSULTAN MERKEZ ORTAOKULU F 15.02.2006 06:53 1

2 88 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 15.09.2006 07:07 2

3 74 BERFİN KALKAN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 13.12.2007 07:10 3

4 73 HÜMEYRA NUR ŞENSES İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 01.04.2006 07:14 4

5 86 MELİKE KURT KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 01.06.2006 07:21 5

6 87 İREM ALTIN KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 26.03.2006 07:26 6

7 118 ELA CEREN TEPE KOCAELİ-DEĞİRMENDERE UĞUR MUMCU ORTAOKULU F 04.12.2007 07:32 7

8 119 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU F 23.09.2007 07:32 8

9 121 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA-ADAPAZARI ÖZEL ŞAHİN ORTAOKULU F 18.08.2006 07:36 9

10 107 NİSANUR ACAR BURSA-ÖZEL DEVRİM KOSAVA ORTAOKULU F 18.04.2007 07:41 10

11 13 EDANUR DUGAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.06.2006 07:43 11

12 14 RABİA ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 01.03.2007 07:44 12

13 103 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU F 24.05.2007 07:45 13

14 91 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA-TAŞKISIĞI  ORTAOKULU T 18.04.2007 07:53 14

15 28 BEYZA NUR IŞIK İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 01.04.2007 07:54 15

16 17 ELANUR ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 10.06.2008 07:56 16

17 25 CEREN PEKER İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 02.03.2006 07:57 17

18 93 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA-TAŞKISIĞI  ORTAOKULU T 24.07.2006 07:57 18

19 92 MELİKE MEMİŞOĞLU SAKARYA-TAŞKISIĞI  ORTAOKULU T 25.05.2006 08:01 19

20 1 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 09.05.2006 08:02 20

21 16 ŞEVVAL TUCE BALTACI BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.10.2007 08:05 21

22 75 ŞİLAN YANIK İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 18.08.2006 08:08 22

23 77 AMİNE ŞENSES İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 26.10.2007 08:10 23

24 22 ZEYNEP HÜSRA CAN ÇANAKKALE-BİGA HAMDİBEY ORTAOKULU T 16.05.2006 08:12 24

25 29 AZRA YOLTAŞ İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 01.06.2008 08:13 25

26 120 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ-DERİNCE PAKMAYA ABİDİN PAK ORTAOKULU F 16.08.2007 08:16 26

27 89 ESMA NUR TEPE KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 08.01.2006 08:17 27

28 26 CANSU YILDIZ İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 14.04.2006 08:19 28

29 112 BİLGE AYEVİ EDİRNE-KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU F 18.04.2007 08:21 29

30 276 HAYRİYE DİLAN DEMİR BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 07.07.2006 08:26 30

31 98 SUDE KARASU TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU T 12.01.2006 08:26 31

32 76 ESMA NUR DUMAN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 30.07.2006 08:31 32

33 18 ESMANUR TEKİN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 30.04.2007 08:31 33

34 124 AYŞA KAPLAN YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU F 19.07.2006 08:37 34

35 42 NARİN POLAT YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU T 16.06.2006 08:38 35

36 5 SUEDANUR DUMAN BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 07.02.2006 08:40 36

37 21 SUDENUR ÇINAR ÇANAKKALE-BİGA HAMDİBEY ORTAOKULU T 25.10.2006 08:42 37

38 19 MERAL YILDIZ ÇANAKKALE-BİGA HAMDİBEY ORTAOKULU T 05.09.2006 08:43 38

39 125 ECRİN ÇAVUŞOĞLU YALOVA-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F  08:44 39

40 10 KÜBRA MADENCİ BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 14.05.2007 08:44 40

41 65 ŞAZİYE AKÇAN EDİRNE-KAVAKLI HÜRMÜZ VE İBRAHİM ATAŞ ORTOKULU T 06.04.2007 08:48 41

42 94 NURGÜL HALİL SAKARYA-TAŞKISIĞI  ORTAOKULU T 26.03.2008 08:48 42

43 80 ZEHRA SÜLÜ KIRKLARELİ-EMRULLAH EFENDİ ORTAOKULU T 02.04.2007 08:48 43

44 20 TUĞBA ÇINAR ÇANAKKALE-BİGA HAMDİBEY ORTAOKULU T 07.01.2007 08:50 44

45 123 BAHAR KAYA TEKİRDAĞ-MÜKERREM-ALİ KAYAN ORTAOKULU F 22.02.2008 08:51 45

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Balıkesir
8 Ocak 2020 11:00
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46 33 CEYLAN AY KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU KOCAELİ KÖRFEZ T 15.04.2006 08:51 46

47 6 HAVİN ADİGÜZEL BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 01.09.2006 08:53 47

48 12 NESLİM SENA ONAT BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 04.12.2007 08:54 48

49 11 ÖZLEM AKKURT BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 10.07.2007 08:55 49

50 8 MERVE KAYA BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 08.12.2008 08:56 50

51 15 EDA YILDIRIM BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 16.07.2007 08:59 51

52 27 ZEYNEP K.BOZKURT İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 01.01.2006 09:01 52

53 97 BAHAR MELEK SERİN TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU T 01.05.2006 09:03 53

54 55 SEDEF TEKİN DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU T 10.01.2008 09:04 54

55 122 BÜŞRA CENGİZ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU F 16.08.2006 09:05 55

56 7 MELİKE KAYA BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 08.12.2008 09:08 56

57 79 DAMLA ALP KIRKLARELİ-EMRULLAH EFENDİ ORTAOKULU T 17.05.2006 09:10 57

58 32 BÜŞRA BAĞATUR KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU KOCAELİ KÖRFEZ T 22.12.2006 09:12 58

59 24 BÜŞRA CAN ÇANAKKALE-BİGA HAMDİBEY ORTAOKULU T 28.05.2007 09:12 59

60 31 EDANUR BABAT KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU KOCAELİ KÖRFEZ T 10.10.2006 09:13 60

61 82 YAREN VARGÜN KIRKLARELİ-EMRULLAH EFENDİ ORTAOKULU T 01.03.2006 09:16 61

62 63 DİLEK YILMAZ EDİRNE-KAVAKLI HÜRMÜZ VE İBRAHİM ATAŞ ORTOKULU T 30.03.2006 09:17 62

63 30 ELİF BUSE ÖZDİNÇ İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 29.04.2008 09:18 63

64 113 AYŞE KIRCAN EDİRNE-ÇÖPKÖY ORTAOKULU F  09:22 64

65 57 NİSANUR YILMAZ DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU T 06.04.2007 09:25 65

66 36 ZİLAN AY KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU KOCAELİ KÖRFEZ T 19.09.2006 09:28 66

67 101 ŞEHRİBAN SAATCI TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU T 13.03.2006 09:30 67

68 102 EVRA ACAR TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU T 16.01.2007 09:31 68

69 277 FATMA ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU T 22.06.2007 09:33 69

70 2 HALE KARAMAN BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 18.10.2005 09:34 70

71 81 ESİLA GÜL ÖZTOP KIRKLARELİ-EMRULLAH EFENDİ ORTAOKULU T 19.06.2006 09:35 71

72 61 ALEYNA AY EDİRNE-KAVAKLI HÜRMÜZ VE İBRAHİM ATAŞ ORTOKULU T 15.02.2006 09:43 72

73 100 MEDİNE ŞABANOĞLU TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU T 22.06.2007 09:47 73

74 110 EYLÜL AKGÜN DÜZCE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU F 26.09.2008 09:49 74

75 111 ŞEVVAL ÇELİK DÜZCE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU F 22.11.2007 09:50 75

76 34 ELİF ÇEVİK KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU KOCAELİ KÖRFEZ T 10.05.2006 09:56 76

77 38 ASIYAT MURZAEVA YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU T 27.12.2005 09:58 77

78 3 TUANA KIZIK BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 15.01.2007 10:04 78

79 4 TUĞBA NESİM BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU T 22.03.2007 10:13 79

80 84 BUSE ATA KIRKLARELİ-EMRULLAH EFENDİ ORTAOKULU T 28.02.2006 10:16 80

81 85 FATMA NUR DURAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 01.05.2007 10:25 81

82 35 SEVİNÇ İLHAN KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU KOCAELİ KÖRFEZ T 02.04.2006 10:26 82

83 58 ELANUR ACAR DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU T 20.09.2007 10:29 83

84 59 ECRİN ALEV DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU T 06.11.2008 10:59 84

85 60 TUANNA GÜLŞAH KARADUMAN DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU T 04.10.2007 11:03 85

86 39 SULTAN OKTEKİN YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU T 09.09.2007 11:03 86

87 83 CEREN ÇİÇEK KIRKLARELİ-EMRULLAH EFENDİ ORTAOKULU T 28.06.2006 11:26 87

88 62 BÜŞRA ACET EDİRNE-KAVAKLI HÜRMÜZ VE İBRAHİM ATAŞ ORTOKULU T 18.05.2006 11:57 88

89 64 SELEN LİMON EDİRNE-KAVAKLI HÜRMÜZ VE İBRAHİM ATAŞ ORTOKULU T 23.05.2007 12:12 89

90 41 DAMLA İLİŞ YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU T 10.10.2007 13:31 90

91 37 BERFİN ÇELİK YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU T 10.09.2007 13:34 91

92 40 ŞARA KOÇAN YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU T 23.02.2006 13:52 92

- 56 ESMANUR KARKIN DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU T 29.06.2006 DNF -

- 115 SUDENAZ MORAN KIRKLARELİ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU F 12.03.2007 DNS -

- 47 SUDE SARIHAN ZONGULDAK-KDZ EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 05.06.2006 DNS -
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- 109 SILANUR KÖSE DÜZCE-HİKMET AKIN ORTAOKULU F 05.11.2007 DNS -

- 68 SELİN ÜSŞAHİN ESKİŞEHİR-MAHMUDİYE  ORTAOKULU T 11.05.2007 DNS -

- 48 SEDEFNUR KIRMAZ ZONGULDAK-KDZ EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 11.07.2006 DNS -

- 46 SEDANUR KIRMAZ ZONGULDAK-KDZ EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 11.07.2006 DNS -

- 117 NAZ AÇELYA ÇAVGA KIRKLARELİ-CUMHURİYET ORTAOKULU F  DNS -

- 67 MEHTAP MIZRAK ESKİŞEHİR-MAHMUDİYE  ORTAOKULU T 01.01.2006 DNS -

- 43 MEDİNE ULUDAĞ ZONGULDAK-KDZ EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 03.02.2008 DNS -

- 116 İREMSU KAYA KIRKLARELİ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU F 09.07.2007 DNS -

- 70 HATİCE ÇAKMAK ESKİŞEHİR-MAHMUDİYE  ORTAOKULU T 16.03.2007 DNS -

- 45 HABİBE SEVİM ZONGULDAK-KDZ EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 13.03.2007 DNS -

- 69 GÜLSÜM YEDİKAPU ESKİŞEHİR-MAHMUDİYE  ORTAOKULU T 24.07.2007 DNS -

- 44 FATMAGÜL ÇETİNKAYA ZONGULDAK-KDZ EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 01.05.2006 DNS -

- 105 FADİME SAKA BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU F  DNS -

- 104 ELİF DURU SEFERLER BALIKESİR-ÖZEL İZ KOLEJİ SELMA CANER ORTAOKULU F  DNS -

- 108 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE-CEVATPAŞA ORTAOKULU F 24.05.2006 DNS -

- 106 DAMLANUR İYAR BİLECİK-ŞEHİT OSMAN ER İMAM HATİP ORTAOKULU F  DNS -

- 126 CEYDA DEMİRER ZONGULDAK-TURGUT REİS ORTAOKULU F  DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.
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Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
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Takım 
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85 FATMA NUR DURAN 10:25 81
86 MELİKE KURT 07:21 5

1 87 İREM ALTIN 07:26 6 40
88 MEMNUNE BİRÇEK 07:07 2
89 ESMA NUR TEPE 08:17 27
-  -

73 HÜMEYRA NUR ŞENSES 07:14 4
74 BERFİN KALKAN 07:10 3

2 75 ŞİLAN YANIK 08:08 22 52
76 ESMA NUR DUMAN 08:31 32
77 AMİNE ŞENSES 08:10 23
-  -

13 EDANUR DUGAN 07:43 11
14 RABİA ÇAKAN 07:44 12

3 15 EDA YILDIRIM 08:59 51 60
16 ŞEVVAL TUCE BALTACI 08:05 21
17 ELANUR ÇAKAN 07:56 16
18 ESMANUR TEKİN 08:31 33
25 CEREN PEKER 07:57 17
26 CANSU YILDIZ 08:19 28

4 27 ZEYNEP K.BOZKURT 09:01 52 85
28 BEYZA NUR IŞIK 07:54 15
29 AZRA YOLTAŞ 08:13 25
30 ELİF BUSE ÖZDİNÇ 09:18 63
91 HURİ MELEK BAŞARAN 07:53 14
92 MELİKE MEMİŞOĞLU 08:01 19

5 93 DUYGU YAKUPOĞLU 07:57 18 93
94 NURGÜL HALİL 08:48 42
-  -
-  -

19 MERAL YILDIZ 08:43 38
20 TUĞBA ÇINAR 08:50 44

6 21 SUDENUR ÇINAR 08:42 37 143
22 ZEYNEP HÜSRA CAN 08:12 24
24 BÜŞRA CAN 09:12 59
-  -
7 MELİKE KAYA 09:08 56
8 MERVE KAYA 08:56 50

7 276 HAYRİYE DİLAN DEMİR 08:26 30 167
10 KÜBRA MADENCİ 08:44 40
11 ÖZLEM AKKURT 08:55 49
12 NESLİM SENA ONAT 08:54 48
1 HATİCE ZEHRA YILDIZ 08:02 20
2 HALE KARAMAN 09:34 70

8 3 TUANA KIZIK 10:04 78 173
4 TUĞBA NESİM 10:13 79
5 SUEDANUR DUMAN 08:40 36
6 HAVİN ADİGÜZEL 08:53 47

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Balıkesir

İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU

SAKARYA-TAŞKISIĞI  ORTAOKULU

ÇANAKKALE-BİGA HAMDİBEY 

ORTAOKULU

KÜTAHYA-DUMLUPINAR  

ORTAOKULU

İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU

BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ 

ORTAOKULU

BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU

BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA 

ORTAOKULU
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8 Ocak 2020 11:00

97 BAHAR MELEK SERİN 09:03 53
98 SUDE KARASU 08:26 31

9 277 FATMA ŞABANOĞLU 09:33 69 219
100 MEDİNE ŞABANOĞLU 09:47 73
101 ŞEHRİBAN SAATCI 09:30 67
102 EVRA ACAR 09:31 68
31 EDANUR BABAT 09:13 60
32 BÜŞRA BAĞATUR 09:12 58

10 33 CEYLAN AY 08:51 46 230
34 ELİF ÇEVİK 09:56 76
35 SEVİNÇ İLHAN 10:26 82
36 ZİLAN AY 09:28 66
79 DAMLA ALP 09:10 57
80 ZEHRA SÜLÜ 08:48 43

11 81 ESİLA GÜL ÖZTOP 09:35 71 232
82 YAREN VARGÜN 09:16 61
83 CEREN ÇİÇEK 11:26 87
84 BUSE ATA 10:16 80
61 ALEYNA AY 09:43 72
62 BÜŞRA ACET 11:57 88

12 63 DİLEK YILMAZ 09:17 62 263
64 SELEN LİMON 12:12 89
65 ŞAZİYE AKÇAN 08:48 41
-  -

55 SEDEF TEKİN 09:04 54
56 ESMANUR KARKIN DNF -

13 57 NİSANUR YILMAZ 09:25 65 286
58 ELANUR ACAR 10:29 83
59 ECRİN ALEV 10:59 84
60 TUANNA GÜLŞAH KARADUMAN 11:03 85
37 BERFİN ÇELİK 13:34 91
38 ASIYAT MURZAEVA 09:58 77

14 39 SULTAN OKTEKİN 11:03 86 288
40 ŞARA KOÇAN 13:52 92
41 DAMLA İLİŞ 13:31 90
42 NARİN POLAT 08:38 35
43 MEDİNE ULUDAĞ DNS -
44 FATMAGÜL ÇETİNKAYA DNS -

1044 45 HABİBE SEVİM DNS - DQ
46 SEDANUR KIRMAZ DNS -
47 SUDE SARIHAN DNS -
48 SEDEFNUR KIRMAZ DNS -
49  DNS -
50  DNS -

1050 51  DNS - DQ
52  DNS -
53  DNS -
54  DNS -
67 MEHTAP MIZRAK DNS -
68 SELİN ÜSŞAHİN DNS -

1068 69 GÜLSÜM YEDİKAPU DNS - DQ
70 HATİCE ÇAKMAK DNS -
-  -
-  -

KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR 

ORTAOKULU KOCAELİ KÖRFEZ

KIRKLARELİ-EMRULLAH EFENDİ 

ORTAOKULU

EDİRNE-KAVAKLI HÜRMÜZ VE 

İBRAHİM ATAŞ ORTOKULU

TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN 

ORTAOKULU

BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM 

ORTAOKULU

ESKİŞEHİR-MAHMUDİYE  

ORTAOKULU

DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU

YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU

ZONGULDAK-KDZ EREĞLİ ORMANLI 

ORTAOKULU
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Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 101
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Yıldız Erkekler

Balıkesir

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No
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Geliş 
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1 198 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 20.08.2006 10:15 1

2 237 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL-SEZAİ KARAKOÇ İMAM HATİP ORTAOKULU F 23.05.2006 10:16 2

3 211 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 20.04.2006 10:16 3

4 210 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 03.10.2006 10:21 4

5 187 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 21.09.2006 10:37 5

6 213 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 13.02.2007 10:39 6

7 240 AZİZ SEMİH TOSUN KÜTAHYA-CUMHURİYET ORTAOKULU F 10:43 7

8 214 EMRE ÇELİK KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 29.10.2006 10:47 8

9 212 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 07.02.2007 10:50 9

10 228 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR-ÇİĞDEM BATUBEY ORTAOKULU F 21.02.2006 10:54 10

11 200 ADEM KULİK İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 19.04.2007 10:57 11

12 186 ÖMER CAN AY BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 09.05.2006 11:00 12

13 177 FURKAN HÜSEYİN MORA BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU T 22.09.2007 11:05 13

14 243 DEMİRKAN İBİDAN TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU F 11:06 14

15 199 HAMİT ABAÇA İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 20.04.2006 11:06 15

16 188 BEYTULLAH SEKMEN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 10.07.2007 11:07 16

17 176 EMRE KANDEMİR BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU T 16.02.2006 11:12 17

18 152 HALİL İBRAHİM PEKER KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 18.03.2007 11:15 18

19 204 MUSTAFA ALİM KORKMA KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU T 07.07.2006 11:15 19

20 189 ÖMER EL AHMET BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 24.01.2007 11:19 20

21 144 MEHMET KALABAS İZMİR-ÖDEMİŞ ORTA OKULU T 26.01.2006 11:20 21

22 146 YUSUF CAN KESKİN İZMİR-ÖDEMİŞ ORTA OKULU T 19.02.2006 11:21 22

23 151 ABDULKADİR KUTLUAY KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 01.01.2006 11:22 23

24 153 SONER DEMİRBAŞ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 05.03.2006 11:25 24

25 201 ÖMER FARUK DELİACI İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 03.04.2006 11:25 25

26 150 FATİH UTANÇ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 29.05.2007 11:26 26

27 242 OSMAN ABDULLAH SAKARYA-TAŞKISIĞI ORTAOKULU F 23.06.2006 11:27 27

28 190 METE CAN SAĞLAM BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 17.06.2007 11:31 28

29 178 İSMAİL ALTIN BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU T 06.06.2006 11:38 29

30 155 MERT KESKİN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 06.08.2006 11:39 30

31 145 İSMAİL CAN KARA İZMİR-ÖDEMİŞ ORTA OKULU T 21.02.2006 11:41 31

32 174 EGE BİLGİÇ BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU T 15.06.2007 11:42 32

33 131 BERKAY YALDIZ BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 13.05.2007 11:44 33

34 129 FURKAN MUHAMMET BAYTAR BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 16.09.2007 11:46 34

35 147 EMİRHAN KARAER İZMİR-ÖDEMİŞ ORTA OKULU T 12.01.2006 11:51 35

36 175 EREN KANDEMİR BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU T 16.02.2006 11:53 36

37 179 YAĞIZ ÇABUK BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU T 04.04.2006 12:01 37

38 235 BURAK USLU DÜZCE-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU F 28.02.2006 12:03 38

39 128 HABİP AYAZ BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 24.02.2006 12:03 39

40 130 ÇAĞRI KARABULUT BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 21.10.2006 12:04 40

41 218 EMRE ÜĞÜDÜCÜ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 13.07.2007 12:05 41

42 191 MEHMET AYDIN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 22.07.2008 12:06 42

43 148 BERKAY ÇAĞ İZMİR-ÖDEMİŞ ORTA OKULU T 27.07.2006 12:07 43

44 154 SAMET TURAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 15.04.2006 12:08 44

45 149 SERHAT ATÇI İZMİR-ÖDEMİŞ ORTA OKULU T 03.12.2007 12:11 45

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Balıkesir
8 Ocak 2020 11:30
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46 207 ENDER KAYA KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU T 25.05.2007 12:40 46

47 219 EFE KEREM AKBAL TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 02.01.2006 12:42 47

48 234 EMİRHAN UZUN DÜZCE-MEHMET ZAHİD KEVSERİ İMAM HATİP ORTAOKULU F 12:44 48

49 133 ÜMEYİR ŞENCAN ÇANAKKALE-BİGA İMAM HATİP ORTA OKULU T 02.02.2006 12:47 49

50 241 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTAOKULU F 04.05.2006 12:47 50

51 127 DİYAR YAMER BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 08.02.2007 12:48 51

52 134 İBRAHİM KALKAN ÇANAKKALE-BİGA İMAM HATİP ORTA OKULU T 15.02.2007 12:49 52

53 206 EGE KEÇİCİ KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU T 28.01.2006 12:50 53

54 160 YUNUS EMRE YILMAZ SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU T 04.01.2006 12:51 54

55 247 ZEKİ KARAÖZ ZONGULDAK-ARSLAN ZEKİ DEMİRCİ ORTAOKULU F 14.04.2006 12:58 55

56 137 MUSTAFA YALÇIN ÇANAKKALE-BİGA İMAM HATİP ORTA OKULU T 25.02.2006 13:04 56

57 202 YUNUS CUŞKUN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 06.01.2007 13:07 57

58 156 METEHAN FİKRİ TANKAZ SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU T 24.04.2006 13:10 58

59 216 SADIK ANIL DEMİR TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 31.01.2006 13:12 59

60 246 SERHAT ULUĞ YALOVA-700.YIL OSMANGAZİ ORTAOKULU F 05.01.2006 13:13 60

61 161 YUNUS YAHYAOĞLU SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU T 01.07.2006 13:17 61

62 139 EFE ALİ ERGİN DÜZCE-KAYNAŞLI ANADOLU KALKINMA VAKFI T 03.07.2006 13:20 62

63 163 BARAN PARLAK YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 21.09.2007 13:25 63

64 166 ÖMER FARUK MOLLAAHMETOĞLU YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 05.12.2007 13:27 64

65 132 SEYİT AHMET KARATEKİN BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 30.08.2007 13:35 65

66 157 KAYRA YÜZÜAK SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU T 24.02.2006 13:35 66

67 159 ÖMER GÜNGÖR SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU T 20.07.2006 13:43 67

68 205 YİĞİT CAN YILMAZ KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU T 29.11.2006 13:50 68

69 141 BURA CAN YILDIRIM DÜZCE-KAYNAŞLI ANADOLU KALKINMA VAKFI T 26.02.2007 13:51 69

70 158 BATUHAN AYGÜN SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU T 16.03.2006 13:59 70

71 220 ERALP PALABIYIK TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 05.01.2006 14:03 71

72 135 ARDA CANBAZ ÇANAKKALE-BİGA İMAM HATİP ORTA OKULU T 08.06.2007 14:04 72

73 136 GÖRKEM AYDOĞDU ÇANAKKALE-BİGA İMAM HATİP ORTA OKULU T 29.06.2006 14:06 73

74 142 AHMET EREN KAVİ DÜZCE-KAYNAŞLI ANADOLU KALKINMA VAKFI T 08.03.2006 14:23 74

75 162 EMİR MERVAN DOĞRUER YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 09.01.2006 14:43 75

76 164 ERHAN ÇINAR URAS YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 22.06.2006 14:46 76

77 167 OSMAN EFE KARAAHMETOĞLU YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 06.07.2007 14:51 77

78 140 SABAHATTİN ERGİN DÜZCE-KAYNAŞLI ANADOLU KALKINMA VAKFI T 20.05.2006 15:07 78

79 221 MUHAMMET EMİR PALABIYIK TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 05.01.2006 15:08 79

80 143 EFEKAN DURKAN DÜZCE-KAYNAŞLI ANADOLU KALKINMA VAKFI T 20.01.2006 15:14 80

81 209 YAĞIZ NİZAMOĞLU KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU T 16.04.2006 15:25 81

- 208 ALPEREN KAYALI KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU T 01.11.2006 DNF -

- 165 DOĞUKAN ŞEN YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 02.03.2006 DNF -

- 138 ALİ GÜNDÜZ DÜZCE-KAYNAŞLI ANADOLU KALKINMA VAKFI T 15.12.2005 DNF -

- 217 ALİ GÜNEY YILDIRIM TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU T 21.01.2006 DNF -

- 195 ZAFER BALTA EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 04.01.2007 DNS -

- 232 YUSUF OKAN ÇANAKKALE-HAKİMİYETİ MİLLİYE ORTAOKULU F DNS -

- 196 YUNUS EMRE AKKUŞ EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 02.03.2007 DNS -

- 194 VEDAT ABLUK EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 11.03.2006 DNS -

- 248 ŞABAN DUMAN ZONGULDAK-KASIMLI ORTAOKULU F DNS -

- 231 SERDAR KAAN KAPLAN ÇANAKKALE-CEVATPAŞA ORTAOKULU F DNS -

- 192 POLAT TEK EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 14.02.2006 DNS -

- 230 MUSTAFA ARABACI BİLECİK-DURSUN FAKIH İMAM HATİP ORTAOKULU F DNS -

- 244 MİRAÇ GÜNDÜZ TEKİRDAĞ-SARAY İMAM HATİP ORTAOKULU F DNS -

- 233 KEREM ALİ DİNÇ DÜZCE-GÜMÜŞOVA ORTAOKULU F DNS -
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- 236 EMİRHAN KİRALİ EDİRNE-MİMAR SİNAN ORTAOKULU F DNS -

- 239 EFE ARSLAN KIRKLARELİ-PLEVNE ORTAOKULU F DNS -

- 193 DİYAR AKSAN EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 06.11.2005 DNS -

- 245 BÜNYAMİN BAYIK TEKİRDAĞ-YENİÇİFTLİK BELEDİYE ORTAOKULU F DNS -

- 238 BARIŞ BEŞBUNAR KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU F DNS -

- 229 AHMET KADİR KARAKUŞ BİLECİK-ATATÜRK ORTAOKULU F 08.10.2007 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 
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Adı Soyadı Derece
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210 ALPARSLAN BURAK KÖSE 10:21 4
211 MUSTAFA DÖNMEZ 10:16 3

1 212 DENİZ EREN YÜCE 10:50 9 21
213 AHMET KAĞAN KILINÇ 10:39 6
214 EMRE ÇELİK 10:47 8

-  -
198 YUSUF BİRİŞİK 10:15 1
199 HAMİT ABAÇA 11:06 15

2 200 ADEM KULİK 10:57 11 52
201 ÖMER FARUK DELİACI 11:25 25
202 YUNUS CUŞKUN 13:07 57

-  -
186 ÖMER CAN AY 11:00 12
187 TALHA BAŞIBÜTÜN 10:37 5

3 188 BEYTULLAH SEKMEN 11:07 16 53
189 ÖMER EL AHMET 11:19 20
190 METE CAN SAĞLAM 11:31 28
191 MEHMET AYDIN 12:06 42
150 FATİH UTANÇ 11:26 26
151 ABDULKADİR KUTLUAY 11:22 23

4 152 HALİL İBRAHİM PEKER 11:15 18 91
153 SONER DEMİRBAŞ 11:25 24
154 SAMET TURAN 12:08 44
155 MERT KESKİN 11:39 30
174 EGE BİLGİÇ 11:42 32
175 EREN KANDEMİR 11:53 36

5 176 EMRE KANDEMİR 11:12 17 91
177 FURKAN HÜSEYİN MORA 11:05 13
178 İSMAİL ALTIN 11:38 29
179 YAĞIZ ÇABUK 12:01 37
144 MEHMET KALABAS 11:20 21
145 İSMAİL CAN KARA 11:41 31

6 146 YUSUF CAN KESKİN 11:21 22 109
147 EMİRHAN KARAER 11:51 35
148 BERKAY ÇAĞ 12:07 43
149 SERHAT ATÇI 12:11 45
127 DİYAR YAMER 12:48 51
128 HABİP AYAZ 12:03 39

7 129 FURKAN MUHAMMET BAYTAR 11:46 34 146
130 ÇAĞRI KARABULUT 12:04 40
131 BERKAY YALDIZ 11:44 33
132 SEYİT AHMET KARATEKİN 13:35 65
204 MUSTAFA ALİM KORKMA 11:15 19
205 YİĞİT CAN YILMAZ 13:50 68

8 206 EGE KEÇİCİ 12:50 53 186
207 ENDER KAYA 12:40 46
208 ALPEREN KAYALI DNF -
209 YAĞIZ NİZAMOĞLU 15:25 81

BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU

KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU

BALIKESİR-15 EYLÜL ORTAOKULU

İZMİR-ÖDEMİŞ ORTA OKULU

KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA 

OKULU

İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU

BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ 

ORTAOKULU

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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Balıkesir

KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN 

ORTAOKULU
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216 SADIK ANIL DEMİR 13:12 59
217 ALİ GÜNEY YILDIRIM DNF -

9 218 EMRE ÜĞÜDÜCÜ 12:05 41 218
219 EFE KEREM AKBAL 12:42 47
220 ERALP PALABIYIK 14:03 71
221 MUHAMMET EMİR PALABIYIK 15:08 79
133 ÜMEYİR ŞENCAN 12:47 49
134 İBRAHİM KALKAN 12:49 52

10 135 ARDA CANBAZ 14:04 72 229
136 GÖRKEM AYDOĞDU 14:06 73
137 MUSTAFA YALÇIN 13:04 56

-  -
156 METEHAN FİKRİ TANKAZ 13:10 58
157 KAYRA YÜZÜAK 13:35 66

11 158 BATUHAN AYGÜN 13:59 70 239
159 ÖMER GÜNGÖR 13:43 67
160 YUNUS EMRE YILMAZ 12:51 54
161 YUNUS YAHYAOĞLU 13:17 61
162 EMİR MERVAN DOĞRUER 14:43 75
163 BARAN PARLAK 13:25 63

12 164 ERHAN ÇINAR URAS 14:46 76 278
165 DOĞUKAN ŞEN DNF -
166 ÖMER FARUK MOLLAAHMETOĞLU 13:27 64
167 OSMAN EFE KARAAHMETOĞLU 14:51 77
138 ALİ GÜNDÜZ DNF -
139 EFE ALİ ERGİN 13:20 62

13 140 SABAHATTİN ERGİN 15:07 78 283
141 BURA CAN YILDIRIM 13:51 69
142 AHMET EREN KAVİ 14:23 74
143 EFEKAN DURKAN 15:14 80
168  DNS -
169  DNS -

1044 170  DNS - DQ
171  DNS -
172  DNS -
173  DNS -
180  DNS -
181  DNS -

1056 182  DNS - DQ
183  DNS -
184  DNS -
185  DNS -
192 POLAT TEK DNS -
193 DİYAR AKSAN DNS -

1068 194 VEDAT ABLUK DNS - DQ
195 ZAFER BALTA DNS -
196 YUNUS EMRE AKKUŞ DNS -

-  -
222  DNS -
223  DNS -

1098 224  DNS - DQ
225  DNS -
226  DNS -
227  DNS -

EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU

ZONGULDAK-TURGUT REİS 

ORTAOKULU

DÜZCE-KAYNAŞLI ANADOLU 

KALKINMA VAKFI

ANTALYA-KAAN TURAN ORTAOKULU

BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU

ÇANAKKALE-BİGA İMAM HATİP ORTA 

OKULU

SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR 

ORTAOKULU

YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET 

DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU

TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTA OKULU
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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1 265 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR-ÖZEL ESKİŞEHİR YENİ ÇİZGİ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ F 07.11.2005 11:16 1

2 263 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ F 12.04.2004 11:24 2

3 264 SELİN ÇADIR ESKİŞEHİR-HOCA AHMED YESEVİ ANADOLU LİSESİ F 01.03.2004 11:32 3

4 268 SUDE KARAKAŞ İSTANBUL-MEHMET AKİF ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 08.07.2005 11:35 4

5 267 ECE YILDIRIM İSTANBUL-BAYRAMPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 05.02.2005 11:43 5

6 275 HASİBE IŞIK KÜTAHYA-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 13:04 6

7 259 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ F 27.07.2004 13:19 7

8 266 RAHİME TAV İSTANBUL-BAYRAMPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 13:53 8

9 255 İPEK KIRCAN BURSA-NURİ NİHAT ASLANOBA ANADOLU LİSESİ F 30.01.2004 14:29 9

10 281 BUSE AK TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ F 14:33 10

11 254 ECE ALBAYRAK BURSA-BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 27.06.2004 14:52 11

12 256 HATİCE FERZAN ŞİŞE BURSA-NURİ NİHAT ASLANOBA ANADOLU LİSESİ F 04.04.2004 15:39 12

13 272 PEMPE APLAK KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 14.07.2005 16:15 13

14 284 KÜBRA EROL YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 11.09.2004 16:35 14

15 285 SILA KALAYCI YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12.06.2005 18:21 15

- 273 ZEYNEP KESKİNKAYA KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 14.08.2005 DNF -

- 283 SEDA NUR GÜRKAN TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F 26.12.2005 DNF -

- 249 SUDENAZ ORAK BALIKESİR-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ F 04.04.2004 DNS -

- 250 SUDE ŞENDURAN BALIKESİR-ÖZEL BALIKESİR PUSULA FEN LİSESİ F DNS -

- 251 SILA UCAROĞLU BOLU-BOLU ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 252 GİZEM BÜTÜN BOLU-BOLU TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 253 SELİN KÜÇÜK BOLU-BOLU TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 257 NARİN YAREN ÇELİK ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 258 EVLA DÜNDAR ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 260 GİZEM ÖZKAYA EDİRNE-UZUNKÖPRÜ M. ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 261 GÖKÇE ÖZOCAK EDİRNE-UZUNKÖPRÜ M. ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 262 DİDEM ŞAHİN EDİRNE-UZUNKÖPRÜ M. ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 269 BUSENUR ÇAKIROĞLU KIRKLARELİ-BABAESKİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 270 SUDE DEMİREL KIRKLARELİ-BABAESKİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 271 İLAYDA CAN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F DNS -

- 274 FATMANUR YELEK KOCAELİ-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 278 YAĞMUR SARE ÇELİKTEN SAKARYA-ÖZEL ALTINKÜRE TEKNOKENT KOLEJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 279 RÜYA EYLÜL ŞİRİN SAKARYA-ÖZEL ALTINKÜRE TEKNOKENT KOLEJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 280 DİLAN MERİÇ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ F DNS -

- 282 SILA ERDEN TEKİRDAĞ-HACI FAHRİ ZÜMBÜL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -
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1 432 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-HAYDAR AKÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 24.09.2003 10:41 1

2 337 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 23.01.2002 10:54 2

3 439 HAVİN POLAT YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 04.04.2005 10:55 3

4 410 KEVSER ÜTABAY SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 13.07.2005 10:59 4

5 371 İREM ÇAKIR BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 18.07.2004 11:06 5

6 414 ZELAL ERBUL BALIKESİR-AYVALIK RAHİM USTA AND.LİSESİ F 27.03.2005 11:17 6

7 338 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 08.07.2004 11:18 7

8 425 DAMLA HASTA BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 17.10.2005 11:19 8

9 370 ZEHRA BEYHAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.05.2005 11:30 9

10 430 DAMLA BAROTCU DÜZCE-DÜZCE ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 23.01.2002 11:34 10

11 340 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 09.04.2004 11:35 11

12 339 ASLI AYDIN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 22.08.2005 11:43 12

13 368 ÖZLEM BAYRAM BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 11.08.2005 11:47 13

14 409 ZEYNEP SUDE AKTAĞ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 15.12.2003 11:49 14

15 383 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 01.01.2004 12:01 15

16 369 SUDE TUFAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 16.03.2004 12:05 16

17 341 EDANUR CİHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 24.07.2004 12:07 17

18 318 FADİME DAL BALIKESİR-HACIİLBEYMES. VE TEK.AND.LİSESİ F 15.07.2002 12:08 18

19 331 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 22.10.2004 12:09 19

20 397 HANDAN BARUT KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 17.01.2003 12:13 20

21 372 NURSENA ATEŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 11.04.2005 12:32 21

22 349 BÜŞRA KAYA YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2003 12:35 22

23 392 AYŞENUR ERGİN İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 12.07.2004 12:39 23

24 367 DUYGU ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 26.09.2004 12:42 24

25 417 ÖZLEM ŞURA ÇINAR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 04.07.2004 13:01 25

26 335 İLKNUR ATILGAN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 14.07.2004 13:02 26

27 333 ALEYNA ÜNLÜ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 15.02.2005 13:03 27

28 415 ALEYNA SEVİM TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 16.05.2003 13:07 28

29 395 ŞULE IŞIK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 15.06.2004 13:14 29

30 346 ÖYKÜ KÜÇÜKOĞLU KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.10.2004 13:20 30

31 411 SELİN YAVUZ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 22.06.2004 13:21 31

32 396 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 29.03.2002 13:22 32

33 381 CEMRE BAŞAK ÖZÇELİK DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 06.04.2005 13:25 33

34 334 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 14.07.2004 13:27 34

35 420 ESLEM AKSOY TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 24.12.2003 13:28 35

36 387 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE-EDİRNE KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 19.11.2003 13:39 36

37 394 YASEMİN KESİCİ İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 06.11.2002 13:42 37

38 419 SUDE ALKAN TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 14.03.2005 13:46 38

39 326 HATİCE ARSLAN BALIKESİR-ALBAY CAFER TAYYAR NURAN OĞUZ ANADOLU LİSESİ T 10.03.2003 13:48 39

40 336 CEVRİYE TOPALOĞLU ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 26.04.2005 13:51 40

41 418 CEYDA ÇINAR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 02.07.2004 14:02 41

42 347 IRMAK ÖZEKLİOĞLU KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 16.12.2004 14:04 42

43 412 ŞÜHEDA DOĞAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 19.06.2003 14:05 43

44 345 YAĞMUR KILIÇ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 13.08.2004 14:06 44

45 416 EDANUR AKTAŞ TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 23.06.2004 14:13 45
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46 332 GİZEM ÇAVDAR ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 15.06.2005 14:17 46

47 325 MERVE ANGAY BALIKESİR-ALBAY CAFER TAYYAR NURAN OĞUZ ANADOLU LİSESİ T 10.02.2004 14:19 47

48 426 BUSE KOCAMAN ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 31.10.2003 14:20 48

49 328 ÇİSEM KUTLU BALIKESİR-ALBAY CAFER TAYYAR NURAN OĞUZ ANADOLU LİSESİ T 27.05.2002 14:26 49

50 400 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 10.05.2003 14:28 50

51 427 FATMA KÖK DENİZLİ-ANAFARTALAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F  14:42 51

52 385 SELDA ÇELİK EDİRNE-EDİRNE KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 05.03.2004 14:47 52

53 350 ASAL GHOLAM HOSSEINI YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.08.2005 14:50 53

54 384 YAĞMUR RUTÇİ DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 14.11.2005 15:24 54

55 380 AYŞE ÖZEN DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 10.06.2005 15:25 55

56 386 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE-EDİRNE KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 28.04.2005 15:27 56

57 382 NEJLA NUR TULOĞLU DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 02.02.2005 15:32 57

58 351 SEVİLAY YALÇIN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.09.2003 15:35 58

59 391 GAMZE DİKMEN İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 11.10.2005 15:40 59

60 388 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE-EDİRNE KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 20.05.2004 15:41 60

61 352 ŞEVVAL ARSLAN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2005 15:42 61

62 398 MERCAN ÇİFTÇİ KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 15.05.2003 16:09 62

63 399 N.KÜBRANUR BİNA KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 19.05.2003 16:19 63

64 379 GÜLİŞAN YILDIZ DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 14.05.2004 16:38 64

65 344 MELİKE DUT KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 06.11.2002 16:44 65

66 343 MİRAY GÜL KORKMAZ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2002 16:45 66

67 329 AZRA ÇELENK BALIKESİR-ALBAY CAFER TAYYAR NURAN OĞUZ ANADOLU LİSESİ T 01.12.2003 17:02 67

68 353 ŞEYMANUR ÖZMEN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.12.2005 17:26 68

69 348 RABİA ASLANTAŞ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.04.2005 17:28 69

70 389 BELİNAY NEHİR TOPRAK EDİRNE-EDİRNE KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 01.07.2005 17:41 70

71 327 İREM KUTLU BALIKESİR-ALBAY CAFER TAYYAR NURAN OĞUZ ANADOLU LİSESİ T 27.05.2002 17:43 71

72 354 TUÇE GÜL BUCAK YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2003 17:45 72

73 401 HASRET İZBUDAK KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 07.10.2005 17:46 73

74 330 RÜMEYSA ERCAN BALIKESİR-ALBAY CAFER TAYYAR NURAN OĞUZ ANADOLU LİSESİ T 01.05.2003 17:52 74

- 393 ECEM GÜRLER İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 30.08.2002 DNF -

- 424 ZEYNEP KURAN BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 17.06.2002 DNS -

- 374 YOSUN TUTUM ÇANAKKALE-ÖZEL İSTEK ÇANAKKALE  BİNDOKUZYÜZONBEŞ ANADOLU LİSESİ T 02.12.2005 DNS -

- 342 SULTAN KOÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 12.04.2004 DNS -

- 363 SİMGE KORÇOBAN BOLU-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.08.2005 DNS -

- 364 SENANUR BAHAR BOLU-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.08.2005 DNS -

- 437 RUKEN TEMTEK TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ F 02.09.2002 DNS -

- 434 PINARSU VURAL KIRKLARELİ-BABAESKİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 433 PETEK BALABAN KIRKLARELİ-BABAESKİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 365 NOORULZAHRA FALAH HASAN HASAN BOLU-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07.11.2004 DNS -

- 373 NEVRA BAŞAK SAATLİ ÇANAKKALE-ÖZEL İSTEK ÇANAKKALE  BİNDOKUZYÜZONBEŞ ANADOLU LİSESİ T 21.03.2004 DNS -

- 402 NEHİR YILMAZER KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 13.01.2005 DNS -

- 431 NAZAR ERGÜL EDİRNE-İPSALA ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 435 NAGİHAN BUDAK KOCAELİ-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 403 MÜNEVVER ERZİNCAN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 28.06.2003 DNS -

- 404 MERYEM GÜR KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 22.09.2003 DNS -

- 375 MERVE VATAN ÇANAKKALE-ÖZEL İSTEK ÇANAKKALE  BİNDOKUZYÜZONBEŞ ANADOLU LİSESİ T 01.01.2005 DNS -

- 421 MELİKE YILMAZ BALIKESİR-ÖZEL BALIKESİR PUSULA FEN LİSESİ F  DNS -

- 407 HİLAL ZENGİN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 16.10.2004 DNS -

- 406 HATİCE YILMAZ KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 05.08.2005 DNS -

- 423 HANİFE ÖZTÜRK BOLU-ÖZEL BOLU FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ F 11.02.2003 DNS -
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- 376 EYLÜL ERKAPLAN ÇANAKKALE-ÖZEL İSTEK ÇANAKKALE  BİNDOKUZYÜZONBEŞ ANADOLU LİSESİ T 09.12.2002 DNS -

- 408 EMETİ EYİDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 21.11.2004 DNS -

- 361 ELİFE ERCAN BOLU-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.03.2005 DNS -

- 436 ELİF SERBES KOCAELİ-HEREKE ANADOLU LİSESİ F 07.03.2003 DNS -

- 429 DİLARA FİY DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ F  DNS -

- 366 DERYA ALTINDAĞ BOLU-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.10.2005 DNS -

- 428 BURCU TÜTÜNCÜ DÜZCE-CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 362 BERİL ALTUTAŞ BOLU-TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.09.2005 DNS -

- 405 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 06.07.2002 DNS -

- 422 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK-YAVUZ SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F  DNS -
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337 NAZİRE GÜLEÇ 10:54 2
338 DİLAY YILDIZHAN 11:18 7

1 339 ASLI AYDIN 11:43 12 32
340 ZEYNEP KÖSEOĞLU 11:35 11
341 EDANUR CİHAN 12:07 17
342 SULTAN KOÇ DNS -
367 DUYGU ÇAKAN 12:42 24
368 ÖZLEM BAYRAM 11:47 13

2 369 SUDE TUFAN 12:05 16 43
370 ZEHRA BEYHAN 11:30 9
371 İREM ÇAKIR 11:06 5
372 NURSENA ATEŞ 12:32 21
409 ZEYNEP SUDE AKTAĞ 11:49 14
410 KEVSER ÜTABAY 10:59 4

3 411 SELİN YAVUZ 13:21 31 92
412 ŞÜHEDA DOĞAN 14:05 43

-  -
-  -

331 YASEMİN ARAS 12:09 19
332 GİZEM ÇAVDAR 14:17 46

4 333 ALEYNA ÜNLÜ 13:03 27 106
334 ELİF AKKUŞ 13:27 34
335 İLKNUR ATILGAN 13:02 26
336 CEVRİYE TOPALOĞLU 13:51 40
391 GAMZE DİKMEN 15:40 59
392 AYŞENUR ERGİN 12:39 23

5 393 ECEM GÜRLER DNF - 121
394 YASEMİN KESİCİ 13:42 37
395 ŞULE IŞIK 13:14 29
396 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU 13:22 32
415 ALEYNA SEVİM 13:07 28
416 EDANUR AKTAŞ 14:13 45

6 417 ÖZLEM ŞURA ÇINAR 13:01 25 126
418 CEYDA ÇINAR 14:02 41
419 SUDE ALKAN 13:46 38
420 ESLEM AKSOY 13:28 35
379 GÜLİŞAN YILDIZ 16:38 64
380 AYŞE ÖZEN 15:25 55

7 381 CEMRE BAŞAK ÖZÇELİK 13:25 33 157
382 NEJLA NUR TULOĞLU 15:32 57
383 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN 12:01 15
384 YAĞMUR RUTÇİ 15:24 54
343 MİRAY GÜL KORKMAZ 16:45 66
344 MELİKE DUT 16:44 65

8 345 YAĞMUR KILIÇ 14:06 44 181
346 ÖYKÜ KÜÇÜKOĞLU 13:20 30
347 IRMAK ÖZEKLİOĞLU 14:04 42
348 RABİA ASLANTAŞ 17:28 69

8 Ocak 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Balıkesir

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ

TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL 

ANADOLU LİSESİ

İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET 

AKTAR M.T.A.L

BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 

LİSESİ

DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ

KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR 

LİSESİ

5



Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 12:30

349 BÜŞRA KAYA 12:35 22
350 ASAL GHOLAM HOSSEINI 14:50 53

9 351 SEVİLAY YALÇIN 15:35 58 194
352 ŞEVVAL ARSLAN 15:42 61
353 ŞEYMANUR ÖZMEN 17:26 68
354 TUÇE GÜL BUCAK 17:45 72
397 HANDAN BARUT 12:13 20
398 MERCAN ÇİFTÇİ 16:09 62

10 399 N.KÜBRANUR BİNA 16:19 63 195
400 SEDANUR ALAGÖZ 14:28 50
401 HASRET İZBUDAK 17:46 73
402 NEHİR YILMAZER DNS -
325 MERVE ANGAY 14:19 47
326 HATİCE ARSLAN 13:48 39

11 327 İREM KUTLU 17:43 71 202
328 ÇİSEM KUTLU 14:26 49
329 AZRA ÇELENK 17:02 67
330 RÜMEYSA ERCAN 17:52 74
385 SELDA ÇELİK 14:47 52
386 BAHAR NUR ERGİN 15:27 56

12 387 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE 13:39 36 204
388 BİLGE NUR YILMAZ 15:41 60
389 BELİNAY NEHİR TOPRAK 17:41 70

-  -
355  DNS -
356  DNS -

1032 357  DNS - DQ
358  DNS -
359  DNS -
360  DNS -
361 ELİFE ERCAN DNS -
362 BERİL ALTUTAŞ DNS -

1038 363 SİMGE KORÇOBAN DNS - DQ
364 SENANUR BAHAR DNS -
365 NOORULZAHRA FALAH HASAN HASAN DNS -
366 DERYA ALTINDAĞ DNS -
373 NEVRA BAŞAK SAATLİ DNS -
374 YOSUN TUTUM DNS -

1050 375 MERVE VATAN DNS - DQ
376 EYLÜL ERKAPLAN DNS -

-  -
-  -

403 MÜNEVVER ERZİNCAN DNS -
404 MERYEM GÜR DNS -

1080 405 AYNUR ALTAN DNS - DQ
406 HATİCE YILMAZ DNS -
407 HİLAL ZENGİN DNS -
408 EMETİ EYİDEMİR DNS -

KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN 

GÜRSOY SPOR LİSESİ

BALIKESİR-ALBAY CAFER TAYYAR 

NURAN OĞUZ ANADOLU LİSESİ

EDİRNE-EDİRNE KIRKPINAR SPOR 

LİSESİ

YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BOLU-TÜRKİYE ODALAR VE 

BORSALAR BİRLİĞİ ZÜBEYDE HANIM 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ÇANAKKALE-ÖZEL İSTEK 

ÇANAKKALE  BİNDOKUZYÜZONBEŞ 

ANADOLU LİSESİ
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Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 36

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

5 km.

Genç Erkekler B

Balıkesir

8 Ocak 2020 13:00



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 316 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA-MUSTAFA NECİP ALAYELİ ANADOLU LİSESİ F 16.02.2004 16:36 1

2 308 MUHAMMET GÜNEY İSTANBUL-GAZİOSMANPAŞA F. ÖZÜDOĞRU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 20.01.2004 17:08 2

3 307 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ F 15.04.2004 17:42 3

4 306 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ F 07.08.2004 18:23 4

5 323 ANIL TÜRKEL YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 23.10.2005 19:04 5

6 314 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ-GEBZE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 19.06.2005 19:23 6

7 71 SÜLEYMAN DEMİRDAĞ BALIKESİR-EDREMİT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 15.12.2004 19:37 7

8 292 MUSAB BAYKUT BURSA-MUDANYA SAMİ EVKURAN ANADOLU LİSESİ F 15.04.2005 19:57 8

9 322 KRAR AMMAR ALHASSAN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 13.08.2004 20:03 9

10 320 FURKAN ORAL TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ F 20:09 10

11 319 ÖMER KUŞCUOĞLU TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ F 20:10 11

12 293 ARHAN YAĞIZ GÖNÜL BURSA-MUDANYA SAMİ EVKURAN ANADOLU LİSESİ F 30.03.2005 20:13 12

13 294 BATUHAN YİĞİT GÖNÜL BURSA-MUDANYA SAMİ EVKURAN ANADOLU LİSESİ F 30.03.2005 20:16 13

14 315 YUNUS EMRE ALTUNTEPE KOCAELİ-TİCARET ODASI VAKFI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.09.2004 20:20 14

15 305 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ F 19.03.2004 20:32 15

16 299 BULUTCAN SALDAMLI DENİZLİ-ANAFARTALAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 21:58 16

17 321 ERASLAN AKBURU TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F 17.12.2004 23:01 17

18 300 BERAT KESKİN DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ F 16.06.2004 24:26 18

19 311 BERK KUT KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ F 29.01.2004 26:41 19

20 298 HASAN MEŞE DENİZLİ-ANAFARTALAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 27:39 20

21 310 EMİRCAN KOÇ KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ F 14.08.2005 28:01 21

22 312 CENGİZ VAROL KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ F 19.05.2005 28:02 22

- 324 MEHRAN MOHAMMADİ YALOVA-TOBB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 05.03.2004 DNF -

- 288 BEDİRHAN ARSLAN BİLECİK-BOZÜYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 289 SERHAT GÜN BİLECİK-BOZÜYÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 290 EREN İP BİLECİK-OSMANELİ 75.YIL ANADOLU LİSESİ F 14.03.2004 DNS -

- 291 NUHYA HALİSÇELİK BOLU-BOLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F DNS -

- 295 TUFAN CAN ŞARLAK ÇANAKKALE-ARMATÖR YAKUP AKSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 296 YAVUZ SELİM TANE ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 297 EMİRHAN KIZIK ÇANAKKALE-VAHİT TUNA ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 301 EMİRHAN TEZEL DÜZCE-ÖZEL DÜZCE MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 18.10.2006 DNS -

- 302 HASAN ALGAN EDİRNE-SERHAT İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 303 MUHAMMET AY EDİRNE-SERHAT İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 304 CANER GAZİ EDİRNE-SERHAT İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 309 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-HAYDARPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 09.06.2004 DNS -

- 313 YUSUF EKMEKÇİ KOCAELİ-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F DNS -

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Balıkesir
8 Ocak 2020 13:00
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Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 99
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

5 km.

Genç Erkekler A

Balıkesir

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 550 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ F 15.10.2002 15:37 1

2 537 AZAD KARASU BURSA-BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 22.09.2002 16:14 2

3 482 BERKAY BUDAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 08.02.2002 16:16 3

4 500 AYETULLAH BAZ İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 06.01.2004 16:20 4

5 545 EMİN CAN ŞENTÜRK ESKİŞEHİR-HABİP EDİP TÖREHAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 04.07.2002 16:40 5

6 525 AFACAN ŞAHİN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 03.09.2004 16:45 6

7 483 MERT KUDA BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 03.01.2005 16:48 7

8 508 KEREMCAN ÇELİK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 01.01.2004 16:49 8

9 485 BURAK AKSAY BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 01.01.2003 16:50 9

10 484 SAMET BACAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2004 16:51 10

11 549 DİREN SAĞLAM KOCAELİ-SEKA ÇOCUK DOSTLARI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 25.12.2002 17:16 11

12 506 ARDA ALİ KAZAK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.04.2004 17:26 12

13 544 EMRE GÜRGEN ESKİŞEHİR-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.04.2003 17:40 13

14 509 KADİR ÇELİK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 05.07.2004 17:41 14

15 464 ZANA BOZKURT YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.09.2003 17:47 15

16 529 GÜRKAN TAŞKIN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 10.09.2004 17:51 16

17 510 HACI HASAN ARSLAN İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 18.10.2005 17:56 17

18 524 MUHARREM HALİL SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 03.03.2004 18:00 18

19 512 ORHAN SOLGUN KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.11.2002 18:10 19

20 503 BÜNYAMİN ÜZÜM İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 23.10.2005 18:15 20

21 502 UĞUR EFE KELEŞ İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 30.06.2005 18:16 21

22 513 BURAK ŞAHİN KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.01.2003 18:17 22

23 462 UĞURCAN KADİR ŞENGÜL KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 02.05.2004 18:26 23

24 533 NURULLAH UĞUR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 19.10.2004 18:29 24

25 501 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 01.01.2005 18:42 25

26 487 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 01.08.2004 18:43 26

27 526 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 14.01.2005 18:44 27

28 455 BARAN YALÇIN DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 08.09.2004 18:45 28

29 535 YUNUS EMRE BEKMEZ TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 21.02.2004 18:57 29

30 465 ÖMER FARUK ÖZDEMİR YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 06.08.2003 19:00 30

31 447 CAN TÜRK ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.01.2003 19:08 31

32 531 ÇAĞLAR YILMAZ TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 24.09.2004 19:15 32

33 446 FATİH DENİZ ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.06.2002 19:18 33

34 532 AYBERK ATASOY TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 07.03.2004 19:21 34

35 548 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ F 01.04.2003 19:25 35

36 511 BATUHAN ORAL İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 02.03.2004 19:26 36

37 515 UMUTCAN SARIÇAM KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.07.2004 19:28 37

38 534 MUHAMMED ALİ KANLI TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 16.04.2002 19:30 38

39 454 OSMANCAN ARITÜRK DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 17.08.2004 19:34 39

40 504 ÖMER ESMEK İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 19.11.2004 19:46 40

41 466 METECAN OKTEKİN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.01.2002 19:49 41

42 514 DİYAR IŞIK KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.11.2003 19:54 42

43 517 YASİN AKŞAHİN KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.10.2003 19:55 43

44 516 MEHMET EMİN ÇUHADAR KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.01.2004 19:57 44

45 527 ALİ MEHDİ ŞAHİN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 03.09.2004 19:59 45

Genç Erkekler A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Balıkesir
8 Ocak 2020 13:30
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler A 8 Ocak 2020 13:30

46 488 BARAN KİLECİ DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 27.03.2005 20:00 46

47 463 BURAK CEYLAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 29.01.2004 20:15 47

48 453 MUHAMMED ÖZDİLEK DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 14.03.2004 20:17 48

49 452 AHMAT EMRE ATABAY DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 09.02.2004 20:24 49

50 507 FURKAN ALKIŞ İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 14.07.2003 20:43 50

51 493 MAHMUT ÖMER AĞA DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 23.03.2004 20:57 51

52 467 YASİN KIRMIZI YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.12.2003 20:58 52

53 456 MEHMET YAŞAR DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 09.02.2002 21:04 53

54 449 AHMET KAAN OVALI ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.08.2003 21:21 54

55 491 UMUT RECEP YILDIRIM DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 21.08.2005 21:25 55

56 505 FERİT EKİNCİ İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 17.03.2004 21:28 56

57 490 MURAT ÖZER AĞA DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 23.03.2004 21:32 57

58 468 İBRAHİM ÖZDEMİR YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.04.2002 21:34 58

59 457 YASİN YENGEÇ DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL T 16.03.2002 21:37 59

60 551 VEDAT TUĞUL TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 10.02.2003 21:50 60

61 530 EGEMEN KANTIK TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 05.06.2002 21:51 61

62 469 SAMEER AHMAD AHMADI YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.05.2003 22:03 62

63 461 TAHA KAYA KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 01.01.2003 22:39 63

64 458 HALİL BAYIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 07.06.2002 22:41 64

65 460 DOĞUKAN DURMAZ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 04.01.2003 23:19 65

66 492 YASİN DİLEK DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 27.01.2004 23:23 66

67 459 NAZMİ SAMET YAZAR KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 01.01.2002 23:37 67

68 450 BAHA ERGEN ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.01.2003 23:57 68

69 489 AYBARS EFE REİSGİL DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 03.01.2005 24:09 69

- 486 ÖMER KEPEK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 03.10.2003 DNF -

- 451 MUSTAFA EMİR BİLGİ ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.06.2005 DNF -

- 497 YİĞİT CAN GÜLMEZ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.04.2002 DNS -

- 498 TUNCAY MELİK SAVRIN EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.05.2002 DNS -

- 522 TALHA YAVUZ KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 18.04.2005 DNS -

- 519 SONER KAPLAN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 13.06.2004 DNS -

- 441 ÖZKAN KILAN BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 07.03.2003 DNS -

- 444 ÖZGÜR HALİSÇELİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 01.05.2005 DNS -

- 495 ORHAN KONMAZ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 09.03.2002 DNS -

- 523 MUSTAFA BAYIR KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 12.09.2002 DNS -

- 539 MUHAMMET ENES YILMAZ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ F  DNS -

- 552 MUHAMMED TAŞDAN TEKİRDAĞ-TİCARET VE SANAYİ ODASI ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 445 MERT SARIER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 14.08.2004 DNS -

- 494 MERT ARDUÇ EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2002 DNS -

- 528 MEHMET SAİT EŞİT SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 16.08.2004 DNS -

- 540 KADİR KÜÇÜK DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ F 06.11.2003 DNS -

- 547 HÜSEYİN CEM DADÜK KIRKLARELİ-KEPİRTEPE ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 518 HAKAN ÇAM KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 12.04.2005 DNS -

- 521 FURKAN SARI KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 22.05.2005 DNS -

- 538 ENES SİVRİ ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F  DNS -

- 541 EMİRHAN IŞIK DÜZCE-OSMAN KUYUMCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F  DNS -

- 440 EMİRHAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 30.09.2008 DNS -

- 496 EMİR TETİK EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.07.2002 DNS -

- 443 DİYAR ÖZTÜRK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 15.05.2002 DNS -

- 536 CİHAT ÇAĞRI ÇAM BİLECİK-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 543 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE-ŞAHİKA ERKURT ANADOLU LİSESİ F 11.07.2003 DNS -
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- 442 BERAT KAVLAK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 29.09.2004 DNS -

- 542 BARIŞ ÖZALT EDİRNE-UZUNKÖPRÜ MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 546 ALİ KARADENİZ KIRKLARELİ-KEPİRTEPE ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 520 ADEM CAN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 14.08.2003 DNS -
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482 BERKAY BUDAK 16:16 3
483 MERT KUDA 16:48 7

1 484 SAMET BACAK 16:51 10 29
485 BURAK AKSAY 16:50 9
486 ÖMER KEPEK DNF -
487 ALPEREN ÇELİKOĞLU 18:43 26
506 ARDA ALİ KAZAK 17:26 12
507 FURKAN ALKIŞ 20:43 50

2 508 KEREMCAN ÇELİK 16:49 8 51
509 KADİR ÇELİK 17:41 14
510 HACI HASAN ARSLAN 17:56 17
511 BATUHAN ORAL 19:26 36
524 MUHARREM HALİL 18:00 18
525 AFACAN ŞAHİN 16:45 6

3 526 FURKAN YAKUPOĞLU 18:44 27 67
527 ALİ MEHDİ ŞAHİN 19:59 45
528 MEHMET SAİT EŞİT DNS -
529 GÜRKAN TAŞKIN 17:51 16
500 AYETULLAH BAZ 16:20 4
501 İSMAİL ÖNCÜ 18:42 25

4 502 UĞUR EFE KELEŞ 18:16 21 70
503 BÜNYAMİN ÜZÜM 18:15 20
504 ÖMER ESMEK 19:46 40
505 FERİT EKİNCİ 21:28 56
530 EGEMEN KANTIK 21:51 61
531 ÇAĞLAR YILMAZ 19:15 32

5 532 AYBERK ATASOY 19:21 34 119
533 NURULLAH UĞUR 18:29 24
534 MUHAMMED ALİ KANLI 19:30 38
535 YUNUS EMRE BEKMEZ 18:57 29
512 ORHAN SOLGUN 18:10 19
513 BURAK ŞAHİN 18:17 22

6 514 DİYAR IŞIK 19:54 42 120
515 UMUTCAN SARIÇAM 19:28 37
516 MEHMET EMİN ÇUHADAR 19:57 44
517 YASİN AKŞAHİN 19:55 43
464 ZANA BOZKURT 17:47 15
465 ÖMER FARUK ÖZDEMİR 19:00 30

7 466 METECAN OKTEKİN 19:49 41 138
467 YASİN KIRMIZI 20:58 52
468 İBRAHİM ÖZDEMİR 21:34 58
469 SAMEER AHMAD AHMADI 22:03 62
452 AHMAT EMRE ATABAY 20:24 49
453 MUHAMMED ÖZDİLEK 20:17 48

8 454 OSMANCAN ARITÜRK 19:34 39 164
455 BARAN YALÇIN 18:45 28
456 MEHMET YAŞAR 21:04 53
457 YASİN YENGEÇ 21:37 59

YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DENİZLİ-ANAFARTALAR MTAL

TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL 

ANADOLU LİSESİ

KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 

LİSESİ

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Balıkesir

İSTANBUL-ORHANGAZİ ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ
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446 FATİH DENİZ 19:18 33
447 CAN TÜRK 19:08 31

9 449 AHMET KAAN OVALI 21:21 54 186
450 BAHA ERGEN 23:57 68
451 MUSTAFA EMİR BİLGİ DNF -

-  -
458 HALİL BAYIN 22:41 64
459 NAZMİ SAMET YAZAR 23:37 67

10 460 DOĞUKAN DURMAZ 23:19 65 197
461 TAHA KAYA 22:39 63
462 UĞURCAN KADİR ŞENGÜL 18:26 23
463 BURAK CEYLAN 20:15 47
488 BARAN KİLECİ 20:00 46
489 AYBARS EFE REİSGİL 24:09 69

11 490 MURAT ÖZER AĞA 21:32 57 209
491 UMUT RECEP YILDIRIM 21:25 55
492 YASİN DİLEK 23:23 66
493 MAHMUT ÖMER AĞA 20:57 51
440 EMİRHAN GÜRER DNS -
441 ÖZKAN KILAN DNS -

1002 442 BERAT KAVLAK DNS - DQ
443 DİYAR ÖZTÜRK DNS -
444 ÖZGÜR HALİSÇELİK DNS -
445 MERT SARIER DNS -
470  DNS -
471  DNS -

1032 472  DNS - DQ
473  DNS -
474  DNS -
475  DNS -
476  DNS -
477  DNS -

1038 478  DNS - DQ
479  DNS -
480  DNS -
481  DNS -
494 MERT ARDUÇ DNS -
495 ORHAN KONMAZ DNS -

1056 496 EMİR TETİK DNS - DQ
497 YİĞİT CAN GÜLMEZ DNS -
498 TUNCAY MELİK SAVRIN DNS -

-  -
518 HAKAN ÇAM DNS -
519 SONER KAPLAN DNS -

1080 520 ADEM CAN DNS - DQ
521 FURKAN SARI DNS -
522 TALHA YAVUZ DNS -
523 MUSTAFA BAYIR DNS -

KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ

BALIKESİR-ÖZEL BALIKESİR  PUSULA 

ANADOLU LİSESİ

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

EDİRNE-KEŞAN MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR 

LİSESİ

DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ

ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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